[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июля 2019года                                                                                      № 40
    г.Починок

О признании утратившими силу решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, на основании письма Администрации муниципального образования «Починковский район» смоленской области от 14.06.2019 №3288
      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области:
‑ №26/1 от 10 мая 2011 года «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

‑  №54 от 21 сентября 2012 года  «О внесении изменений и дополнений в положение «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    С.Э.Петровская